
DZR Terezín

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
EVIDENČNÍ ČÍSLO 58/2022

Uzavřené mezi smluvními stranami, Jež jsou:

DOMOV SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM TEREZÍN
Sídlo: Domov se zvláštním režimem Terezín
Zastoupený: Ing. Janou Ryšánkovou, ředitelkou DZR Terezín

IČo: 70875308
DIČ: není plátce DPH
Bankovní spojení: Č. účtu:

na straně Jedné Jako „Objednatel“

a

DAVID BADER
Sídlo: Revoluční 1832/la, Litoměřice, 41201
Zastoupený: panem Davidem Baderem

IČO: 874 81 588

DIČ:

Bankovní spojení: číslo účtu
Zapsaný v: Fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku

smluvní strany uzavřely ke Smlouvě o dílo ze dne 28.11.2022, evidenčního čísla objednatele
50/2022 (dále jen „Smlouva‘) dodatek č. 1 tohoto znění:

Preambule
Z děvodů prodloužení zadávacího řízení došlo k posunutí termínu podpisu smlouvy a následnému termínu realizaceveřejné zakázky.

Vzhledem k blížícím se Vánočním svátku°m, provozních děvodö a nutnosti zachování kvalitní péče o klienty, nelze zestrany zadavatele zajistit potřebný přístup pracovníkě Zhotovitele v požadovaných termínech do všech prostor dotčenýchplněním veřejné zakázky.

Z uvedených děvodu není možné realizovat veřejnou zakázku v předpokládaných termínech, uvedených v zadávacídokumentaci, které byly stanoveny:
„Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky ihned po podpisu smlouvy (předpoklad 10.11.2022)
Termín podpisu SMLOUVY je závislý na ukončení samotného výběrového řízení.
Předpokládané ukončení plnění veřejné zakázky max. do 31.12.2022,,

Z uvedených du°vodu se smluvní strany dohodly na přerušení prací v termínu Od 21.12.2022 do 4.1.2023 a posunutítermínu ukončení plnění veřejné zakázky.

Článek I. Předmět dodatku
V souladu s 222 odst. (4) Zákona č. 134,ĺ2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ‘Zákon‘)a se smluvním ujednáním se obě strany dohodly na následujících změnách smlouvy:
2.1. DOHODNUTÁ DOBA PLNĚNÍ (TERMÍNY)

Zhotovitel se zavazuje, zhotovit jednotlivé části díla v dále uvedených, smluvními stranamidohodnutých, lhůtách:

2.1.1. zahájení provádění díla - (doba zahájení stavebních prací) dne 28.11.2022

za Objednatele strana číslo 1 z celkem 2 za Zhotovitele



DZR Terezín

2.1.1.a přerušení provádění díla
(z důvodů ležících na straně Objednatele viz Preambule) od 21.12.2022

2.1.1.b znovuzahájení díla dne 4.1.2023
2.1.2. řádné ukončení a předání díla (lhůta pro dokončení prací) — (Zhotovitelem Objednateli bez vada nedodělk, bránících v užívání) včetně úplného a řádného vyklizení pracoviště:

tj. do dne 20.1.2023 včetně;
2.1.3. odstranění veškerých vad a nedodělků,

nejpozději do l5ti kalendářních dnů od termínu podle odst. 2.1.2. této smlouvy.

Článek IL Závěrečná ustanovení
2.1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

2.3. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto dodatku a že je jimobsah dodatku dobře znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek je projevem jejich vážné, pravé a svobodnévůle. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany své podpisy, jak následuje.

V Terezíně dne 15.12.2022 V Terezíně dne 15.12.2022

za Objednatele za ZhotoviteleIng. Jana Ryšánková David Baderředitelka DZR Terezín majitel firmy

za Objednatele strana číslo 2 z celkem 2 za Zhotovitele


